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معاون بازرگانی منطقه چالوس خبرداد:
 اعلام نفت سفید وگازمایع خانوارهای دائم 

در پاییز1400
سهمیه نفت سفید و گاز مایع خانوارهای دائم 
در مناطق فاقد گاز غرب اســتان مازندران 

اعلام شد
به گــزارش روابــط عمومی شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه چالوس ، جواد رستمی معاون 
بازرگانی منطقه گفت:سهمیه پاییزخانوارهای ساکن دائم 
مناطق فاقد گاز طبیعی غرب استان مازندارن به میزان 
1000 لیتر در کارت بانکی معرفی شده سرپرستان خانوار 

واریز می گردد. رستمی افزود: خانوارهای محترم از 16 شهریور الی 15 آذر ماه سالجاری فرصت 
دارند با دردست داشتن کارت بانکی معرفی شده به فروشندگی های نفت  منتخب هر روستا 

مراجعه وسهمیه خودرا به منور ذخیر ه سازی جهت فصل سرما دریافت نمایند.
رستمی همچنین گفت: سهمیه گاز مایع خانوارها به مقدار 55 کیلو در ماه از طریق همان 
کارت بانکی قابل دریافت می باشد .ولازم به توضیح است سهمیه نفت سفید خانوارهای فصلی 
که از تاریخ یکم فروردین به میزان 1000 لیتر فعال گردیده است تا پایان سال جاری دارای 

اعتبار می باشد.

در جشنواره شهید رجایی استان؛
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران 

دستگاه برتر اجرایی شد
اداره کل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای 
استان مازندران موفق به کسب رتبه برتر در 
بخش شاخص های اختصاصی درجشنواره 

شهید رجایی این استان شد.
 اصغر میرایی محمدی معاون توسعه مدیریت و منابع 
این اداره کل ضمن اعلام این خبر افزود : به استناد مواد 
۸1 و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشــوری و بر اساس 
نتایج حاصله از ارزیابی عملکرد سال 1۳۹۹ دستگاه های 

اجرایی استان ، این اداره کل در جشنواره شهید رجایی که به مناسبت گرامیداشت هفته دولت 
در مازندران همزمان با سراسر کشور برگزار شد توانست در محور شاخص های اختصاصی رتبه 

برتر را در بین دستگاه های اجرایی مازندران کسب نماید.
وی هدف از برگزاری این جشنواره را تجلیل و معرفی دستگاه های برتر اجرایی در سال ۹۹ 
عنوان کرد و اظهار داشت : بر اساس گروه بندی اعلامی سازمان اداری و استخدامی کشور، اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان به عنوان دستگاه اجرایی برتر مازندران در زمینه 
شاخص های اختصاصی معرفی شد و از مهندس عباسعلی نجفی مدیر کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان تجلیل به عمل آمد.
گفتنی اســت جشنواره شهید رجایی هر ســال مقارن با هفته دولت برای ارزیابی عملکرد 
دستگاه های اجرایی استان در دو بخش شاخص های عمومی و اختصاصی و بر اساس عملکرد 

و مستندات ارائه شده از سوی دستگاه ها طی یک فرآیند 1۲ ماهه انجام می شود.

تسریع در گازرسانی به ۲۳ روستای  باقیمانده 
شهرستان های ساری و میاندرود

نماینده مردم ســاری و میاندرود در مجلس 
در دیدار با سرپرست شرکت گاز مازندران، 
تسریع بهره برداری از شبکه و اشتراک پذیری 
در روســتاهای محدوده چهاردانگه را مورد 

پیگیری و تاکید قرار داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، 
»دکتر علی بابایی کارنامی« در این دیدار بیان داشت: 
مردم مناطق محروم بویژه محدوده های کوهستانی حق 

دارند که هرچه ســریعتر از نعمت دسترسی به گاز طبیعی برخوردار شوند.»مقدم بیگلریان« 
سرپرست شرکت گاز استان مازندران با اشاره به اینکه 100 درصد خانوار شهری  و ۳/۹۹ درصد 
خانوار روستایی در شهرستان های ساری و میاندرود از نعمت گاز طبیعی برخوردارند، اظهار کرد: 
با توجه به اتمام آزمایشات مقاومت و نشتی و تعیین کیفیت پوشش خط تغذیه ، بزودی نسبت به 
تزریق گاز در 11 روستای چهاردانگه آغاز و متعاقبا نسبت به اشتراک پذیری اقدام خواهد شد .

بیگلریان افزود: پیمانکار مجری خط تغذیه کار روستاهای چاچکام، نقیب ده و علمدارده با 
سرعت در حال انجام کار است که در صورت تفاهم با اداره کل راهداری در خصوص تعیین 
تکلیف محدوده های رانشی، امکان گازدار کردن روستاهای مذکور نیز تا اواسط پاییز عملی 
خواهد بود . وی همچنین اظهار داشت: با توجه به اعلام نقاط utm حوزه آبگیر سد زارم رود از 
سوی شرکت آب منطقه ای ، کار طراحی گازرسانی به روستاهای باقیمانده میاندرود نیز انجام و 

متعاقبا نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام خواهد شد .

شبکه برق روستای نسل ازتوابع شهرستان سروآباد 
ساماندهی، اصلاح وبازآرایی شد 

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان عبدالله آذری 
درتشریح این خبرگفت: دراســتای کاهش حوادث ناشی ازنقض حریم  شبکه 
برقرســانی وحفظ وآرایش شبکه های توزیع وهمچنین رفع کانونهای مخاطره 
آمیزشبکه و جلوگیری از بروز حوادث احتمالی برای ساکنین روستا، با اختصاص 
۷ میلیاردو ۸۷۰ میلیون ریال اعتبار از محل منابع داخلی شــرکت، پروژه اصلاح 

وجابجایی شبکه روستای نسل اتمام وبه بهره برداری رسید.
وی درادامه افزود: دراین پروژه یک دســتگاه پست هوایی ۲00کیلوولت آمپر وشبکه ۲0کیلوولت 
هوایی به طول 500 متراصلاح وجابجایی شدهمچنین شبکه فشارضعیف زمینی بطول 100متربه 
منظورفیدرگیری ازپســت هوایی موجود ، احداث و به بهره برداری رســید.وی درادامه یادآور شــد: 
درهمین راستا با اصلاح وساماندهی 6۷۲ مترخط فشارضعیف هوایی و تبدیل آن به کابل خودنگهدار ، 
مشترکین دراین روستا دیگربرق مطمئن دریافت نموده و مشکل قطع برق مکرر و خاموشی ناخواسته 
نخواهندداشت. مدیربرق سروآباد دربخش دیگری ازسخنان خودگفت:ساکنین روستامدتها بود درحریم 
شبکه توزیع برق قرارداشتندکه موجب بروز خطرات جانی ومالی برای اهالی این منطقه شده بود که 

خوشبختانه اجرای این طرح موجب رفع مخاطره اهالی روستا شد.

 توزیع ۲000 بسته مهر تحصیلی
 بین دانش آموزان کرمانشاهی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه گفت: از ابتدای مهرماه ۲۰۰۰ بسته 
لوازم التحریر در قالب طرح »مهر تحصیلی« بین دانش آموزان کم برخوردار استان 

توزیع می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه؛ حجت الاسلام والمسلمین محمد 
صالحی از توزیع لوازم التحریر در قالب طرح »مهر تحصیلی« از ابتدای مهرماه در استان خبر داد و اظهار 
کرد: طرح های اوقاف در راستای عمل به نیات واقفان خیراندیش اجرایی می شود و یکی از این برنامه 
ها در مسیر تأمین کمک هزینه تحصیلی دانش آموزان مستعد است.مدیرکل اوقاف کرمانشاه گفت: طرح 
مهر تحصیلی در مسیر سیاست حمایتی سازمان اوقاف برای کمک به دانش آموزان نیازمند اجرا می شود.

حاز این تعداد 1۴00 بسته ویژه دانش آموزان ابتدایی و 600 بسته ویژه دانش آموزان متوسطه می باشد.

مدیرکل تامین اجتماعی استان:

۲۵۱۲۵۱ تبعه خارجی تحت پوشش تامین اجتماعی آذربایجان شرقی است تبعه خارجی تحت پوشش تامین اجتماعی آذربایجان شرقی است
آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرکل تامین 
اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینکه در 
حال حاضر تعــداد ۲۵۱ تبعه خارجی تحت 
پوشش این مجموعه هستند گفت: این تعداد 
از تمامی امکانات و خدمات سازمان همچون 

سایر اعضا برخوردارند.
جعفر سمساری مجموع افراد بیمه شده سازمان تامین 
اجتماعی در آذربایجان شرقی را یک میلیون و ۷۹۲ هزار 
و 615 نفر اعلام کرد که از این تعداد بیش از ۴10 هزار 
نفر را بیمه شدگان اجباری تشکیل می دهند و از مجموع 
بیمه شدگان استان یک میلیون و ۹1 هزار و ۹۳۷ نفر را 
بیمه شدگان تبعی و ۷00 هزار و 6۷۸ نفر را بیمه شدگان 

اصلی شامل می شود.
سمساری اظهار کرد: بر اساس آخرین آمارهای موجود 

رســته های حرف و مشــاغل آزاد، رانندگان، کارگران 
ساختمانی، قالی بافان و اختیاری دارای بیشترین تعداد 
بیمه شده در سازمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی 
بوده  و زنبورداران، خادمین مساجد و باربران نیز دارای 

پایین ترین تعداد بیمه شده هستند.
وی مجمــوع افراد تحت پوشــش تامین اجتماعی 
آذربایجان شــرقی را دو میلیون 150 هزار و 606 نفر 
اعلام کرد و ادامه داد: از مجموع بیمه شــدگان اصلی 
آذربایجان شرقی ۸۳ درصد را آقایان و 1۷ درصد را بانوان 

تشکیل می دهد.
سمساری تعداد مســتمری بگیران تامین اجتماعی 
آذربایجان شــرقی را  ۳5۷ هزار و ۹۹1 نفر اعلام کرد 
که از این تعداد ۸۸ درصد را آقایان و 1۲ درصد را بانوان 
تشــکیل می دهند و ۲1۳ هزار و ۹۷۴ نفر را مستمری 

بگیران اصلی و 1۴۴ هزار و 1 نفر را مستمری بگیران 
فرعی شامل می شود.

وی از ثبت تعداد 1۲۸ هزار و 1۴5 لیست اینترنتی در 
سامانه  تامین اجتماعی آذربایجان شرقی طی شهریور 
ماه جاری خبر داد و گفــت: در همین مدت یکهزار و 
1۷0فقره  کمک هزینه کفن و دفن، دو هزار و ۴۸۸ مورد 
کمک هزینه بارداری، یک هــزار و ۳00 فقره کمک 
هزینه ازدواج و تعداد ۷ مورد هزینه نقص عضو به بیمه 
شدگان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی پرداخت شده 

است.
سمســاری ارایه 1۷ مورد هزینه ســفر، 100 هزار و 
۳5 مورد هزینه ایام بیماری و 10 هزار و ۹۳۳ فقره هزینه 
اروتز و پروتز را از دیگر اقدامات تامین اجتماعی آذربایجان 

شرقی طی ماه جاری اعلام کرد.

اخبار کوتاه 

دانشگاه رازی کرمانشاه برگزار می کند:

همایش بین المللی »شهید سلیمانی« در چشم انداز بین المللی
کرمانشاه - الهه فرهادی: رئیس دانشگاه رازی کرمانشاه از 
برگزاری همایش بین المللی »شهید سلیمانی« در چشم انداز 
بین المللی با حضور میهمانان داخلــی و خارجی در روزهای 

۳۱ شهریور و اول مهر به شکل وبینار در این دانشگاه خبرداد.
دکتر محمد ابراهیم اعلمی آل آقا در نشســت خبری با اشاره به تمهیدات 
اندیشیده شده برای برگزاری همایش بین المللی »شهید سلیمانی در چشم انداز 
بین الملــل«، اظهارکرد: این همایش همزمان بــا آغاز هفته دفاع مقدس، 

۳1شهریور در دانشگاه رازی کرمانشاه آغاز خواهد شد.
دکتر اعلمی آل آقا با بیان اینکه شهادت »شهید سلیمانی« آثار و تبعاتی فراتر از 
مرزهای کشور داشت تصریح کرد: همین مسئله دانشگاه رازی را برآن داشت 
که همایش ویژه ای در ســطح بین المللی برای تکریم این شهید شاخص 
برگزار کند. وی در خصوص محورهای همایش اظهارداشت: شهید سلیمانی 
و عرصه های بین المللی- شهید سلیمانی و جهان اسلام- شهید سلیمانی 
و محور مقاومت- شــهید سلیمانی؛ دانش، معرفت، بصیرت، سیره و سبک 
زندگی- شهید سلیمانی؛ حوزه و دانشگاه از جمله محورهای این همایش بود 

که بر اساس آن مقاله ارائه شد.
رئیس دانشگاه رازی کرمانشــاه تعداد مقالات ارسال شده به دبیرخانه این 
همایش را 60 مقاله اعلام کرد و گفت: این مقالات به سه زبان فارسی، عربی 
و انگلیســی هستند و ۲0 مقاله آن از دانشمندان و صاحب نظران غیرایرانی 

است که از مجموع 60 مقاله، چهار مقاله  به عنوان مقالات برگزیده همایش 
ارائه خواهد شد.

دکتر اعلمی آل آقا همچنین از برگزاری پنج پیش نشســت قبل از همایش 
بین المللی شهید سلیمانی در چشم انداز بین المللی با موضوعات مختلف خبرداد 
و گفت: نخستین پیش نشست با موضوع »نقش سردار شهید سلیمانی در 
تغییر موازنه قدرت در جبهه مقاومت« با سخنرانی حجت الاسلام اسماعیل 
کاظمی زرومی؛ عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی قم و جانباز مدافع 
حرم و علی علیزاده؛ عضو هیئت علمی دانشگاه عالی دفاع ملی، دکتر تورج 
زینی وند؛ عضو هیئت علمی دانشگاه رازی و دبیر این همایش سوم خردادماه 

به مناسبت فتح خرمشهر برگزار شد. وی سخنرانان پیش نشست دوم را دکتر 
نبیل طالب الحلباوی)از سوریه(؛ استاد دانشگاه، نویسنده و خطیب، معاون هیئت 
علمای شیعه در سوریه - دکتر حسین جمعه)از سوریه(؛ استاد دانشگاه، نویسنده 
و ناقد، رئیس انجمن نویسندگان جهان عرب در سوریه - دکتر وائل الإمام)از 
ســوریه(؛ استاد و پژوهشگر دانشگاه دمشق - دکتر یحیی معروف)از ایران(؛ 
استاد و پژوهشگر دانشگاه - دکتر تورج زینی وند)از ایران(؛ استاد و پژوهشگر 
دانشگاه - دکتر جهانگیر امیری)از ایران(؛ استاد و پژوهشگر دانشگاه - دکتر 
محمدنبی احمدی)از ایران(؛ دانشیار و پژوهشگر دانشگاه عنوان کرد.رئیس 
دانشگاه رازی کرمانشاه در خصوص سخنرانان سومین پیش نشست همایش 
بین المللی شهید »سردارسلیمانی« اظهارداشت: پروفسور تاتسونیچی ساوادا 
)معاون پژوهش جامه المصطفی العالمیه(- پروفسور کنجی تومیتا)کارشناس 

ارشد اقتصاد خاورمیانه( از جمله سخنران های پیش همایش سوم بودند.
دکتر اعلمی آل آقا افزود:  دکتر السید لیث الحیدری)از عراق(؛ خطیب و فعال 
دینی و فرهنگی - شیخ عبدالقادر بهجت الحسنی الآلوسی)از عراق(؛ رئیس 
شورای علمای پیوند محمدی، خطیب و فعال دینی و فرهنگی -  دکتر السید 
جلیل هاشم البکاء)از عراق(؛ کارشناس و تحلیلگر مسائل سیاسی خاورمیانه، 
شاعر و نویسنده- دکتر محمد الحوراني)از سوریه(؛ رئیس انجمن نویسندگان 
عرب در ســوریه- بصورت ترجمه همزمان. دکتر یحیی معروف، اســتاد و 
پژوهشگر دانشگاه- دکتر تورج زینی وند؛ استاد و پژوهشگر دانشگاه- دکتر 

جهانگیر امیری؛ استاد و پژوهشگر دانشگاه- دکتر محمد نبی احمدی؛ دانشیار و 
پژوهشگر دانشگاه از جمله سخنرانان چهارمین پیش نشست همایش بین المللی 

شهید سلیمانی بودند.
وی سخنرانان پیش نشست پنجمین همایش بین المللی شهید سلیمانی در 
چشم انداز بین المللی را دکتر قدرت احمدیان؛ دانشیار گروه علوم سیاسی و 
روابط بین الملل دانشــگاه رازی- دکتر علی زینی وند؛ اســتاندار کرمان و 

کارشناس علوم سیاسی و روابط بین الملل عنوان کرد.
دکتر اعلمی آل آقا همچنین از همکاری دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشگاه 
امام حسین)ع(، دانشگاه الزهرا)س(، دانشگاه فرهنگیان، دانشگاه تبریز، دانشگاه 
کردستان و موسسه آموزشــی و پژوهشی امام خمینی) ره( با دانشگاه رازی 

کرمانشاه جهت برگزاری همایش بین المللی »شهید سلیمانی« خبرداد.
وی با بیان اینکه این همایش روز ۳1 شــهریور با سخنرانی آیت الله علما؛ 
نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه کرمانشاه آغاز خواهد شد، گفت: در 
این مراسم صاحب نظرانی از خارج از کشور، استاندار کرمان، فرماندهان نظامی، 

همرزمان شهید و برادر شهید سلیمانی سخنرانی خواهند کرد.
رئیس دانشگاه رازی کرمانشاه در پایان از تلاش برای ایجاد دبیرخانه دائمی 
این همایش در دانشگاه رازی خبرداد و گفت: امیدواریم با انجام این کار بتوانیم با 
روشنگری و معرفی ابعاد مختلف این شخصیت بارز و اثرگذار در صحنه انقلاب 

به نسل جوان گام برداریم.

معاون امــور بندری و اقتصــادی اداره 
کل بنادرودریانــوردی امیرآباد از کاهش  
۳۵ درصدی رســوب انواع کالا در ۳ ماه 

اخیر در بندرامیرآباد خبر داد.
محمدعلی موسی پور به اهمیت کالاهای اساسی، 
ضــروری و مواد اولیه جهت تولید که در ماههای 
اخیر وارد کشور شده و تاثیر مستقیمی بر معیشت 
مردم داشته است اشاره کرد و در این راستا از کاهش 
حدود ۳5 درصدی رســوب کالا از ۴00 هزار تن 

به ۲6۲ هزار تن با همکاری دستگاههای ذیربط در ۳ ماه اخیر در بندرامیرآباد 
خبر داد.

محمدعلی موسی پور معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادرودریانوردی 
امیرآباد مکاتبه و هماهنگی با صاحبان کالاهای اساســی در خصوص تسریع 
در خروج کالاها و نیز هماهنگی و برگزاری جلســات با سازمان های مرتبط 
در امر ترخیص کالاهای اساســی از جمله گمرک، ادارات  کل دامپزشکی و 
استاندارد  و تامین به موقع کامیون و واگن مورد نیاز برای حمل کالاهای اساسی 
از بندرامیرآباد به مقاصد هدف را از اقداماتی برشمرد که جهت تسریع در انجام 

رویه های مرتبط با خــروج کالاها از این بندر در 
ماههای گذشته انجام شده است.

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بندرامیرآباد 
نداشتن ثبت سفارش و یا منقضی شدن آن ، عدم 
تامین ارز ، عدم مجوزهای لازم حین ترخیص و 
مسائلی همچون کمبود وســایل حمل ونقل را 
عمده ترین عوامل در رسوب کالا در بنادر دانست 
و بر اســتفاده از ظرفیت حمل یکسره به منظور 
حمل مستقیم کالا از کشتی به بازار هدف بدون 
نیاز به انبارش کالا در بنادر و نیز افزایش تعداد باسکول های متصل به شبکه 
 رایانه ای گمرک برای تسریع در توزین کامیون های حمل کالا در بنادر تاکید 

کرد.
موســی پور معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادرودریانوردی امیرآباد 
در پایان معتقد است در شرایط جنگ اقتصادی و تحریم ظالمانه دشمن علیه 
کشورمان ، باید از فرصت حضور وارد کنندگان دغدغه مندی  که در این شرایط 
توانستند ، کالا به داخل کشــور وارد کنند بهره برد و با تسریع در روند صدور 

مجوزهای لازم شرایط بازار را به نفع مردم تغییر داد.

در راستای ارزیابی عملکرد شاخص های 
عمومی و اختصاصــی در دو حوزه گروه 
سلامت و رفاه اجتماعی ، همچنین عضو 
تیم موثر دســتگاه های اجرایی از دکتر 
محمد خورشــیدی مدیر درمان استان 

مازندران تقدیر و تجلیل شد .
از دکتر محمد خورشــیدی مدیــر درمان تامین 
اجتماعی مازندران در جشنواره شهید رجایی استان 
1۴00 به عنوان  مدیر دستگاه برگزیده و برترسال 

1۳۹۹ همچنین  عضو تیم کاری موثر  دستگاه اجرایی محل خدمت تجلیل شد .
مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان مازندران در راستای ارزیابی عملکرد  
شــاخص های عمومی و اختصاصی در حوزه  گروه ســلامت و رفاه اجتماعی 
توانســت با تلاش ، کوشش ،  و همدلی , همکاران در  صف و ستاد همچنین 
با نظارت عالیه ، بازدید های  مستمر ، برنامه ریزیهای مدون و حضور در مراکز 
تابعه و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی و ارتقاء بخشیدن به شاخص های مد نظر 
به این موفقیت دست یابد .لازم به ذکر است که مدیریت درمان استان مازندران  
توانســته است ، در دوره های  متعدد با مدیریت و راهبری دکتر خورشیدی  در 

غالب یک کار گروهی و تیمی با  تعامل و همکاری  
بین بخشی و پشتکار در سالهای ماضی و ایثار و 
مجاهدت و تقدیم شهدای جبهه  سلامت در  دو 
سال گذشته  به موفقیتهای بزرگی دست یابد ، به 
گونه ای که توانسته است در سالهای )۹۹-1۴00-
۹۸-۹۷-۹6-۹5-۸۹-1۳۸۸( به عنوان دســتگاه 
برگزیده و دارای طرح هــای خلاقانه در ارزیابی 
عملکرد  دستگاه های اجرایی  به کسب امتیازات 
لازم به عنوان دستگاه برتر مورد تقدیر  استانداران 
و دولتمردان وقت قرار گیرد .مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان مازندران 
همچنین توانسته است در سال 1۳۹6  علی رقم کسب رتبه دستگاه برگزیده در 
جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برتر حمایت از کالای مصرف کنندگان 
مورد تجلیل قرار گیرد .همچنین این دستگاه با مدیریت دکتر خورشیدی توانست 
در جشنواره ستاد اقامه نماز کل کشور در سال  ۹5  رتبه عالی و نخست را کسب 
نموده و دستگاه قابل تقدیر در فعالیتهای فرهنگی و تبیین و ترویج اقامه  نماز 
استان در ســالهای ۹۷-۹۸-۹۹ باشد به گونه ای که مورد تقدیر دستگاه های 

ناظر قرار گیرد .

 کاهش 35 درصدی رسوب انواع کالا
 در بندرامیرآباد

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بندرامیرآباد بیان کرد:

از دکتر محمد خورشیدی مدیر درمان تامین اجتماعی مازندران 
بعنوان مدیر دستگاه برگزیده تجلیل شد

در جشنواره شهید رجایی 1400 استان مازندران :

آگهی اخطار افراز 
موضوع ماده ۱۸ آئین نامه اسناد رسمی لازم الاجرا

ــه  ــانی - کوچ ــر لواس ــان دکت ــران - خیاب ــه ادرس ته ــردی - فرزندمرتضــی ب ــکار دهک ــر کام ــای امی ــده: ۱- اق خوان
ــاک 6 ــم - پ مری

نظــر بــه اینکــه خواهــان : ۱- آقــای علــی ســاجدی فرزنــد مهــدی بــه ادرس - کرج-گرمــدره - کوچه شــهریور - پاک 
6 ، احــدی از مالکیــن مشــاعی در پــاک ۵۳ فرعــی از ۱۸ اصلــی واقــع در حــوزه ثبتــی شهرســتان فردیــس بــه موجب 
وارده مــورخ 99/04/۱2 تقاضــای افــراز ســهمی مشــاعی خــود را از ایــن اداره نمــوده کــه پــس از تنظیــم  اخطــار افــراز 
حســب گواهــی مامــور ابــاغ شــعبه اجــرای ثبــت اســناد و امــاک کــرج بــه علــت عــدم حضــور مالکیــن مشــاعی 
ابــاغ آگهــی اخطــار اقــرار میســور نگردیــده اســت لــذا بــه موجــب مــاده ۱۸ آئیــن نامــه اســناد رســمی لازم الاجــرا به 
اطــاع میرســاند در ســاعت ۱۱ صبــح  مورخــه ۱400/07/۱0  روز شــنبه نســبت بــه بازدیــد از محــل اقــدام خواهــد 
شــد شایســته اســت در موعــد مقــرر و بــا در دســت داشــتن مــدارک شناســایی و مالکیــت در محــل وقوع ملــک حضور 
بــه هــم رســانید بدیهــی اســت در غیــر ایــن صــورت ایــن اداره نســبت بــه ادامــه عملیــات افــراز وفــق  مقــررات قانونــی 

اقــدام خواهــد نمــود و ایــن آگهــی فقــط یــک بــار منتشــر میگــردد .
حسن صادقی نیارکی  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردیس   2603

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــا تســلیم دو بــرگ استشــهاد محلــی مصــدق بــه مهــر دفترخانــه ۳2 همــدان برابــر وارده  خانــم رویــا خلجــی ب
ــگ مشــاع از ششــدانگ  ــت ســه دان ــه ســند مالکی ــی اســت ک ــورخ ۱400/6/۱۸ مدع شــماره 2۱7۵6/۱400 م
پــاک ۱0/۸9۱0/۵64۱7 واقــع در حومــه بخــش یــک همــدان بــه شــماره مسلســل 22۱972 ســری الــف 9۵ 
شــماره دفتــر امــاک الکترونیــک ۱۳9۸20۳2600۱002۵۸0 بنــام خانــم رویــا خلجــی بعلــت نامعلــوم مفقــود 
گردیــده و نــزد کســی در بیــع شــرایط نیســت لــذا بــه اســتناد تبصــره الحاقــی بــه مــاده ۱20 آییــن نامــه قانــون 
ثبــت بدیــن وســیله آگهــی مــی شــود تــا هــر کســی مدعــی انجــام معاملــه و یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود 
مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی طــی مــدت ۱0 روز بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک مراجعــه و ضمــن ارائــه 
اصــل ســند مالکیــت و یــا ســند معاملــه اعتــراض خــود را کتبــا تســلیم نمایــد در صــورت انقضــاء مــدت واخواهــی 
و نرســیدن اعتــراض و یــا در صــورت اعتــراض چنانچــه اصــل ســند مالکیــت ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی 
ــر اســاس آخریــن اطاعــات سیســتم جامــع تهیــه و  ــام متقاضــی صــادر و تســلیم خواهــد شــد مراتــب ب ــه ن ب

گــزارش شــده اســت . ۸92 م الــف 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – از طرف بهرام زارع زادگان    255۸

 برگزاری پنجمین دوره گرامیداشت 
جنگلبانان و جان نثاران منابع طبیعی

دکتر اسحاق عطایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران خبر داد:

به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
مازندران- ساری، دکتر اسحاق عطایی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- 
ساری گفت: پنجمین دوره ملی گرامیداشت جنگلبانان و جان نثاران منابع طبیعی به 
 صورت همزمان در ستاد سازمان به صورت حضوری و محدود و به صورت مجازی
) ویدئو کنفرانس با ادارات کل استانی جهت تقدیر از منتخبین برگزار شد که اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری نیز به صورت ویژه، این مراسم را در 
محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری و با رعایت 

پروتکل های بهداشتی برگزار کرد.
عطایی افزود: این مراســم با حضور وزیر محترم جهاد کشاورزی، نائب رئیس محترم مجلس شورای 
اســلامی، رئیس محترم ســازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری، نماینده محترم ولی فقیه در سازمان 
جنگل ها، مسئولین محترم نیروی انتظامی، مدیران محترم ادارات کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ها، 
فرماندهان محترم یگان حفاظت سازمان جنگل ها و ادارات کل استان ها و دیگر مسئولین سازمانی و 
استانی به صورت  ویدئو کنفرانس برگزار شد که در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری 
نیز به صورت همزمان برگزار و از منتخبین ) جنگلبانان نمونه، ایثارگران، جنگلبانان افتخاری نمونه، همیاران 
طبیعت محافظ نمونه و همسران محترم جنگلبانان نمونه و ..( به رسم ادب و یادبود، با اهدای لوح تقدیر و 
جوایز تقدیر بعمل آمد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری ضمن بیان این مطلب که ما 
نیازمند همکاری و همیاری کلیه آحاد مردم عزیز، مسئولین و مدیران برای حفاظت و حمایت از این مواهب 
الهی هستیم، خاطر نشان کرد: تقدیر و تشکر از عزیزانی که به هر نحوی در حفظ و حراست از منابع طبیعی 
کمک حال ما هستند، کمترین اقدامی است که می شود در برابر ایثارگری ها و زحمات آنان انجام داد، 
همچنین باعث ایجاد انگیزه و تشویق برای دیگر شهروندان و همکاران در این مسیر خداپسندانه خواهد شد.   
اسحاق عطایی اظهار کرد: در پنجمین دوره گرامیداشت جنگلبانان و جان نثاران منابع طبیعی در اداره 
 کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ســاری، از آقای حمید حاجی زاده فیروزجایی جنگلبان نمونه
) شهرستان بابل(، آقای علی جوادیان جنگلبان نمونه) شهرستان قائمشهر(،آقای محمدعلی اسفندیاری  
جنگلبان نمونه) شهرستان سوادکوه(، آقای عبدالصائب صداقتی بورخانی جنگلبان نمونه) شهرستان سوادکوه 
شمالی(، آقای حسین دولتی جنگلبان نمونه)شهرستان میاندرود(، آقای سید اسد پورحسینی جنگلبان ایثارگر  
افتخاری)شهرستان نور(، آقای نفیس سعادتی جنگلبان افتخاری) شهرستان بابل(، خانم معصومه حقانی 
جنگلبان افتخاری) شهرستان گلوگاه(، آقای سید محسن زمانی همیار طبیعت محافظ) شهرستان قائمشهر(، 

آقای حبیب اله محسنی همیار طبیعت محافظ) شهرستان بهشهر(و...تقدیر شد.

 تداوم سرمایه گذاری 
با محوریت موقوفات قم در سال ۱۴۰۰

مدیرکل اوقاف قم عنوان کرد:

مدیرکل اوقاف استان قم گفت: سرمایه گذاری در موقوفات قم برای احیای بهتر و 
درآمدزایی افزون تر، از ســال گذشته شروع شده و در سال جاری هم ادامه خواهد 

داشت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه اســتان قم، حجت الاسلام والمسلمین عباس 
اسکندری در دیدار با آیت الله حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به تعداد 
موقوفات متصرفی و غیر متصرفی قم و رقبه های آنها اظهار کرد: همچنین با احتساب مقابر علما و صلحا، 
11۳ بقعه در اســتان وجود دارد. وی ادامه داد: در طول روزهای مختلف ســال، برنامه های مختلفی با 

محوریت این بقاع متبرکه و موقوفات در سطح استان قم اجرایی می شود.
اسکندری با بیان اینکه اجرای امینانه نیت موقوفات در کنار حفظ عین موقوفات، مهمترین وظیفه سازمان 
اوقاف به شمار می رود گفت: در دوره جدید مدیریتی سازمان، یکی از مباحث در این زمینه، سرمایه گذاری 
در موقوفات است تا با استفاده از ظرفیت های موجود، شاهد رشد عواید موقوفات باشیم و به مبالغ اندکی 

که بابت اجاره به دست می آید اکتفا نشود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان قم، نصب پنل های خورشیدی روی بام بقاع متبرکه را یکی از 
مصادیق این سرمایه گذاری ها دانست و تصریح کرد: عواید حاصل از فروش برق این نیروگاه ها، به همان 
بقاع تخصیص داده می شود ضمن اینکه طرح های گوناگون دیگری در حوزه کشاورزی هم در دستور 

کار قرار گرفته اند.
وی ادامه داد: زمانی که مدیریت اوقاف قم را بر عهده گرفتم، رتبه این اداره کل در سطح کشور 1۷ بود 
ولی با تلاش همه همکاران، در سال گذشته به رتبه دوم ارتقا یافتیم و به این ترتیب، جهشی بزرگ در این 
زمینه حاصل شد به طوری که حتی مدیران سازمان اوقاف هم از این ارتقاء کیفی اظهار شگفتی کرده اند.
اسکندری با اشاره به رشد چشمگیر عواید موقوفات قم طی سال گذشته عنوان کرد: تلاش می کنیم 
علاوه بر وظایف اساسی و راهبردی سازمان اوقاف، در دیگر حوزه ها هم شاهد رشد کمی و کیفی باشیم 
به ویژه در زمینه فعالیت های قرآنی و برگزاری مسابقات مربوط به قرآن که در این زمینه پیشرفت هایی 

داشته ایم.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم به طرح همدلی مومنانه و مواسات که از سوی رهبر معظم انقلاب 
در سطح کشور اجرایی شده اشاره و تصریح کرد: بر این اساس سال گذشته و از محل عواید موقوفات 
و کمک های خیرین، 1۹ میلیارد تومان توسط اوقاف قم برای تهیه بسته های معیشتی، خرید تجهیزات 
پزشکی برای مراکز درمانی، داروی رایگان برای نیازمندان و تخفیف اجاره به خاطر رکود اقتصادی، هزینه 

شده که این روند در سال جاری تداوم یافته است.

شرکت های حمل ریلی خود را جزیی از زنجیره 
تولید ذوب آهن اصفهان می دانند

در نشست تعاملی ذوب آهن اصفهان با شرکت های حمل ریلی عنوان شد:

جلســه تعاملی ذوب آهــن اصفهان 
با شــرکت های حمل ریلی کشــور و 
نمایندگان شــرکت راه آهن جمهوری 
اســلامی ایران بــا هــدف تعامل و 
برنامه ریزی مناســب و تعیین میزان 
حق مالکانه ســال ۱۴۰۰ چهار شنبه 
۱۷شهریور ماه در محل سالن جلسات 

مدیر عامل شرکت برگزار شد.
 در این جلســه کــه نماینــدگان ذوب آهن 

اصفهان  ، نمایندگان و مدیران ۸ شرکت بزرگ و معتبر ریلی کشور  و چند تن از مسئولین شرکت راه 
آهن جمهوری اسلامی ایران حضور داشتند، ظرفیت ها و مسایل مرتبط با سیستم حمل ریلی ذوب آهن 
اصفهان و شرایط موجود شرکت های حمل ریلی ایران و تعاملات فی مابین مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت. در این جلسه محمد جعفر صالحی معاون خرید ذوب آهن اصفهان ضمن بیان اهمیت حمل ریلی 
در کشور و جایگاه و نیاز های حمل ریلی ذوب آهن اصفهان گفت : توسعه زیر ساخت های ریلی کشور 
مورد فراموشی قرار گرفته و لازم است که همراه با توسعه زیر ساخت های جاده ای ، زیر ساخت های 
ریلی هم مورد توجه قرار گیرد. ذوب آهن اصفهان نیز به عنوان یکی از بهره برداران حمل ریلی ایران با 

حداکثر توان در خدمت توسعه سیستم حمل ریلی کشور است. 
وی تاکید کرد : ذوب آهن اصفهان ضمن این که مانند بعضی دیگر از شرکت های تولیدی با مشکلات 
مربوط به  گرانی تهیه مواد اولیه و انرژی مواجه است ، به کمبودها و مشکلات شرکت های مرتبط با 
 حمل ریلی نیز واقف بوده و متناسب با شرایط کشوری  در جهت برطرف نمودن مشکلات فیمابین تلاش 
می کند.  در این جلسه مدیران شرکت های حمل ریلی نیز در سخنان خود به ظرفیت ها و جایگاه حمل 
ریلی کشور اشاره کرده و یاد آور شدند : سیستم مذکور 10 درصد از بار کشور را حمل کرده و با حرکت 

یک قطار باری از حرکت 150 تریلی بی نیاز و از خسارات احتمالی آن دور می شویم.
 نمایندگان حاضر  با بیان مشکلات موجود حمل ریلی از جمله مشکلات و گرانی های مربوط به تهیه 
قطعات لازم و انجام تعمیرات جاری و سالانه تاکید کردند که شرکت های حمل ریلی طرف قرارداد 
ذوب آهن اصفهان، همواره خود را جزیی از زنجیره تولید این شرکت دانسته و فارغ از هرگونه کمبود و 
حاشیه ای به همکاری با آن می پردازند. در ابتدای این جلسه مسایل مربوط به پرتال داخلی و عملکرد 
نرم افزار بارگیری ریلی ذوب آهن اصفهان از معادن تا ایستگاه تخلیه از طرف شرکت مربوطه تشریح شد.

اعطای تسهیلات بانکی جهت نصب و راه اندازی دیزل ژنراتور و پنل های خورشیدی 
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان 
از اعطای تسهیلات بانکی به واحدهای تولیدی خدماتی 
وصنعتی باهماهنگی بانکهای عامل به جهت خرید نصب 
و راه اندازی مولدهای اضطراری و پنل های خورشیدی 

خبرداد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان 

لهونیان درتشریح این خبرگفت : باتوجه به پی گیری ها وهماهنگی 
بعمل آمده وانعقاد تفاهم نامه با کمیسیون هماهنگی بانکهای استان 
کردستان مقررگردید تا سقف مشخص تسهیلات 1۸درصد و دوره 
بازپرداخت براساس دســتورالعمل)مثلا 5 ساله( توسط بانکها برای 
مشترکین برق )واحدهای تولیدی –خدماتی وصنعتی ( درنظرگرفته 
شود.وی درخصوص نحوه پرداخت این تسهیلات افزود: مشترکان ابتدا 

با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی به آدرس: )بخش خدمات الکترونیک 
پرکاربرد – بخش سامانه ای(  وهم با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی 
ســازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی ایران نسبت به 
ثبت نام  اقدام نموده وهمکاران پس ازبررسی های  فنی وبازدیدمیدانی 
درصورت تایید طرح، نسبت به معرفی آنها به بانک های استان اقدام 
خواهند نمود.لهونیان درخصوص هزینه های سرمایه گذاری برای 

اجرای این طرحها گفت :جهت حمایــت ازمتقاضیان قرارداد خرید 
تضمینی ۲0 ســاله انرژی تولیدی این پنل ها منعقد و درتمام طول 
بهره برداری ،نرخ خریدپایه برمبنای دوعامل تغییرات ارزی و نرخ تورم 
ســالیانه بروزرسانی شده و بعد از راه اندازی این نیروگاهها، برای هر 
مشترک بصورت ماهیانه سودآوری خواهد داشت که میتواند در چند 
سال بعد سرمایه اولیه را باز گرداند.لهونیان ادامه داد: صاحب هرنیروگاه 

بعدازنصب آنها ازمحل خرید برق تولیدی توسط شرکت برق ،درسال 
نخست،هرماه ۹میلیون ریال درآمددارد و بعد از آن هرسال ۳0 درصد 
به مبلغ درآمد وی ازاین نیروگاه اضافه میشود.بازگشت سرمایه برای 
هرمشترک  که نیروگاه خورشیدی رانصب می کند ۴٫5سال طول می 
کشد ودراین مدت نیزبطورمتوسط هرفرد ازاین محل هرماه 1۲میلیون 

ریال درامدداردکه هزینه آن به حساب وی دربانک واریزمیشود.
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